
2021年 1月 18日 

各位 

 

 

【続報】弊社大阪事業所における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 1 月 15 日に弊社ホームページに掲載致しました通り、弊社大阪事業所（吹田

市）に勤務している従業員一名が新型コロナウイルスに感染していることが確

認されました。 

  

所轄保健所の疫学調査の結果「濃厚接触者にあたるお取引先及び従業員はい

ない」という結果が出ましたのでご報告申し上げます。 

  

 関係者の皆様におかれましては、ご心配とご不便をおかけいたしました。弊

社は、お客様及び従業員の健康を守るため、従業員に検温とマスク着用、手洗

い、手指消毒の徹底とソーシャルディスタンスの確保を指導しており、体調不

良がある場合は出社せず医療機関を受診するよう指示をしております。 

今後も、お取引先様及び従業員の安全確保最優先に、関係各所と連携し対応

してまいります。 

 

関係者の皆様におかれましては、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

以上 

 

弊社ご連絡先 

フロイント産業株式会社（東京本社） 

                   危機管理対策本部事務局 

電話番号 03-6890-0715 

北條、鈴木、岡部 

 

 


